
MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK ŠT. 29 – 16. 11. 2010

504

Na podlagi 30. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni 
list RS, št. 94/07 – UPB2, 76/08, 79/09 in 51/10) in 13. člena 
Poslovnika Občinskega sveta Občine Sveta Trojica v Sloven-
skih goricah (MUV št. 22/10) je Občinski svet Občine Sveta 
Trojica v Slovenskih goricah, na 1. redni seji, dne 28. oktobra 
2010, sprejel

S K L E P
o imenovanju Komisije za mandatna vprašanja, 

volitve in imenovanja Občine Sveta Trojica
v Slovenskih goricah

1. člen
V Komisijo za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 

Občine Sveta Trojica v Slovenskih goricah se imenujejo:
1. Jasmina TROJNER KRANER, predsednica
2. Srečko POŠTRAK, član
3. Danijel TUŠEK, član
4. Feliks JAKOPEC, član
5. Aleksander DIVJAK, član

2. člen
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja opra-

vlja zlasti naslednje naloge:
• občinskemu svetu predlaga kandidate za člane delovnih teles 

občinskega sveta, občinskih organov, ravnateljev, direktorjev 
in predstavnikov ustanovitelja v organih javnih zavodov, jav-
nih agencij, javnih skladov in javnih podjetij,

• opravlja naloge v zvezi s preprečevanjem korupcije,
• občinskemu svetu ali županu daje pobude in predloge v zvezi 

s kadrovskimi vprašanji v občini, ki so v pristojnosti občin-
skega sveta,

• pripravlja predloge odločitev občinskega sveta v zvezi s pla-
čami ter drugimi prejemki občinskih funkcionarjev, članov 
občinskih organov in delovnih teles, ravnateljev in direktor-
jev javnih zavodov, javnih agencij in skladov ter direktorjev 
javnih podjetij ter izvršuje odločitve občinskega sveta, 

• opravlja naloge komisije po Zakonu o nezdružljivosti opra-
vljanja javne funkcije s pridobitno dejavnostjo, 

• obravnava druga vprašanja, ki ji jih določi občinski svet.

3. člen
Predsedniku in članom komisije pripada sejnina v skladu s 

Pravilnikom o plačah občinskih funkcionarjev, nagradah članov 
nadzornega odbora, delovnih teles občinskega sveta in drugih 
komisij, odborov in svetov, ki niso člani občinskega sveta, ter o 
povračilih stroškov (MUV, št. 03/2010).

4. člen
Mandat Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imeno-

vanja Občine Sveta Trojica v Slovenskih goricah traja do izteka 

mandata Občinskega sveta Občine Sveta Trojica v Slovenskih 
goricah.

5. člen
Ta sklep začne veljati z dnem sprejema.

 Župan 
Številka: 03250-4/2010 Občine Sveta Trojica v Slovenskih goricah
Datum: 28. oktober 2010 Darko Fras, univ. dipl. prav., s. r.


